
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r poz 1372) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 000.50.2021 Burmistrza Miata i Gminy Wleń z dnia 23 czerwca 
2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wleń , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " 1. 1) Urząd jest czynny: 

- w poniedziałek w godzinach 8.00 - 17.00 

- od wtorku do czwartku w godzinach 7.30 - 15.30 

- w piatek w godzinach 7.30 - 14.30 

2) § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " 1. 2) Stanowisko ds. księgowości budżetowej jest czynne : 

- w poniedziałek w godzinach 7.30 - 16.30 

- od wtorku do czwartku w godzinach 7.00 - 15.00 

- w piatek w godzinach 7.00 - 14.00 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Kasa Urzędu jest czynna: 

- w poniedziałek w godzinach 15.00 - 17.00 

- od wtorku do piątku w godzinach 8.00 - 10.00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DTAVZ-AEIZH-ALSBR-GMJZW-ETIGB. Przyjety




